教育委員会会議録

平成27年1月定例会

海老名市教育委員会

  教育委員会会議録

（平成27年1月定例会）

1 日　　付 平成27年1月16日（金）

2 場　　所 海老名市役所702会議室

3 出席委員 教育委員長 海野　惠子 教育委員 平井　照江

教育委員 岡部　二九雄 教育委員 松樹　俊弘

教育長 伊藤　文康

4 出席職員 萩原　圭一 植松　正

金指　太一郎 飛矢崎　義基

鷲野　昭久 飯島　昭

成岡　誠司 加藤　展子

5 書　　記 佐藤　哲也 上條　加奈子

6 開会時刻 午後2時00分

7 付議事件

日程第1 議事1

8 閉会時刻 午後2時03分

教育部長 教育部次長

参事兼教育総務
課長

参事兼学校教育
課長

参事兼教育指導
課長

学校教育課食の
創造館担当課長
兼食の創造館長

海老名市教育委員会委員の辞職の同意について（非公
開事件）

教育指導課教育
支援担当課長

教育指導課児童
育成担当課長

教育総務課庶務
係長

教育総務課主任
主事

 1

○海野委員長 本日の出席委員は５名であります。定足数に達しておりますので、会議は

成立いたしました。これより教育委員会１月定例会を開会いたします。

○海野委員長 それでは、会議を進めたいと思います。初めに、会議録署名委員の指名を

行います。本定例会の会議録署名委員は、規定により、委員長において、松樹委員、岡部

委員を指名いたします。

○両委員 はい。

○海野委員長  本日の日程については、すでにお配りした議事日程のとおり、議事が１

件となっておりますので、よろしくお願いいたします。

○海野委員長 それでは、議事に入りますが、本日の議事については、人事案件となりま

すので、会議を非公開にしたいと思います。

それでは、会議の非公開についての採決を行います。本日の会議を非公開とすること

にご異議ございませんか。

○各委員 異議なし。

○海野委員長 ご異議なしと認めます。よって、本会議は非公開といたします。

（非公開事件開始  午後2時01分）

（非公開事件終了  午後2時03分）

○海野委員長 皆さまにお知らせします。日程第１、議事１については、海老名市教育委

員会委員の辞職に同意することに決しました。

○海野委員長 以上をもちまして本日の日程はすべて終了いたしましたので、教育委員会

１月定例会を閉会いたします。